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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016г.  №170-па

с.Булава

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Село Булава» № 88-па от 25.04.2014 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении «Село Булава» на 2014-2016 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Булава», постановлением  администрации сельского поселения «Село Булава» от 08.08.2012 № 68 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки их эффективности»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 25.04.2014 № 88-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении «Село Булава» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

        1.1. Паспорт программы пункт Объем и источники финансирования изложить в следующей редакции:
         - общий объем финансирования – 476415,16 тыс.рублей
         2014 год – 32 000 руб.

         2015 год – 50 500 руб.

         2016 год – 393915,16 руб.

         2. Ресурсное обеспечение реализации программы  в сельском поселении «Село Булава» изложить в следующей редакции согласно приложению.

         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                     Н.П.Росугбу
                                                                                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                                                                                                                            к постановлению  администрации

                                                                                                                                                                            сельского поселения «Село Булава»

                                                                                                                                                                                                         от   20.12.2016 №170-па
3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1. Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества;
	Бюджет поселения
	32,0
	50,5
	74515,16
	157015,16

	2
	2. Государственная регистрация права собственности.
	без финансирования
	0
	0
	0
	0

	3
	Ремонт здания администрации
	Бюджет поселения
	0
	0
	319400,0
	319400,0

	
	ИТОГО
	
	32,0
	50,5
	393915,16
	476415,16


